государственное казенное учреждение социального обслуживания
Ростовской области центр помощи детям, оставшимся без

попечения родителей, «Новочеркасский центр помощи детям № 8»
(ГКУСО РО Новочеркасский центр помощи детям № 8)

09.12.2022
Протокол

г. Новочеркасск
№ 23

заседания тарифно-квалификационной комиссии
учреждения

Председатель - Тёмина Л.В., директор
Секретарь - Н.Б. Матвеева, специалист по кадрам
Члены комиссии: Е.И. Вахтина, главный бухгалтер

Н.В. Овсянникова, педагог-психолог
Т.Ю. Марченко, заместитель директора по воспитательной и

реабилитационной работе
Повестка дня:
По установлению выплат стимулирующего характера за стаж работы в бюджетных
учреждениях.

Выступили: 1) Матвеева Н.Б., специалист по кадрам:
1. Согласно пунктам постановления Правительства Ростовской области от

25.10.2021 № 886 о порядке подсчета стажа работы (службы) в государственных и
муниципальных учреждениях, государственных органах и органах местного
самоуправления, в соответствии с «Положением об оплате труда работникам ГКУСО
РО Новочеркасского центра помощи детям № 8», на основании записей в трудовой
книжке работника определен стаж работы в бюджетной сфере на 08.12.2022 13.01.2021
Дорогань Елены Александровны, принимаемой на должность учителя-логопеда
(внешний совместитель) заместителя директора по социально-педагогической работе,
который составляет 35 лет 8 месяцев 15 дней (более 15 лет), что дает возможность
установить ей выплаты стимулирующего характера в виде надбавки за выслугу лет в
размере 20 процентов от должностного оклада.

Постановили: принять предложение в полном объеме.
Голосование прошло единогласно.

Председатель

Секретарь

Н.В. Овсянникова